АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        От   01.03.2019                                        №   83

 О  внесение изменений в паспорт

муниципальной программы

«Сохранение и развитие культуры

города Карабаново на 2018-2021 годы»

           Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2018-2021 годы», утвержденный постановлением администрации города Карабаново от 24.08.2017 № 258 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2018-2020 годы»:
           а)строку «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Всего в сумме – 72874,01209   тыс. руб., в т.ч.:

средства  местного бюджета
2018 г . -    19411,24209 тыс. руб

2019 г.  –   17764,79 тыс.руб.                                             2020 г.  -   17833,09 тыс. руб.
2021г.-      17864,89 тыс руб

         в) раздел 5 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. расходы за счет средств из внебюджетных источников:

 МБУК «Дом культуры»
-на 2018 год в сумме 796,43601 тыс руб

-на 2019 год в сумме 700,0 тыс руб

-на 2020 год в сумме 700,0 тыс руб

-на 2021 год в сумме 200,0 тыс руб

В том числе по мероприятиям:

	                                                                                                                                                         тыс. руб

Наименование мероприятия
	2018
	2019
	2020
	2021

	Заработная плата
	130,8234
	130,2
	130,2
	130,2

	Командировочные расходы
	0,4

	Услуги связи
	29,6167
	25,0
	25,0
	25,0

	Транспортные расходы
	22,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Коммунальные услуги
	4,90188
	10,0
	10,0
	10,0

	Услуги по содержанию помещения
	159,058
	155,0
	155,0
	155,0

	Прочие услуги
	271,2768
	200,0
	200,0
	200,0

	Приобретение основных средств
	102,47
	90,0
	90,0
	90,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	75,88923
	59,8
	59,8
	59,8

	Итого
	796,43601
	700,0
	700,0
	700,0

МБУК «Карабановская городская библиотека им. Ю.Н.Худова»

-на 2018 год в сумме 1335,0 тыс руб

-на 2019 год в сумме 1200,0 тыс руб

-на 2020 год в сумме 1200,0 тыс руб

-на 2021 год в сумме 1200,0 тыс руб

В том числе по мероприятиям:

                                                                                                                         тыс. руб.
	Наименование мероприятия
	2018
	2019
	2020
	2021

	Услуги связи
	1335,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	Итого
	1335,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с момента опубликовании в СМИ и подлежит размещению на сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф .
Глава администрации                                                                     Л.Ю.Емельянова.
города Карабаново